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ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ORΑΙOKASTRO DH RACE

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΕΛΙΚΟΥ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 150 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY.TSG.NS BIKES.MICROXT 2:07.826 1/ELITE

2 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PLANET BIKES. ALPINE STARS. DHL 2:08.802 0.976 2/ELITE

3 90 Gatev Stivian Svetlinov GO RIDE KONA 2:12.395 4.569 3/ELITE

4 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE-PARNITHA SPORT 2:12.874 5.048 4/ELITE

5 164 BOCHUKOV MARTIN RAM Bikes Team 2:13.710 5.884 5/ELITE

6 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON/ TSG-MicroXtreme 2:13.799 5.973 6/ELITE

7 19 ΚΑΜΑΤΗΡΑΣ ΝΟΕΛ Middle Earth Racing Team. Sixpack Raci 2:14.670 6.844 1/MASTER

8 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD-FOX-SPY 2:14.782 6.956 1/JUNIOR

9 141 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES. ΤΟ ΥΠΟΒΡΥΧ 2:14.984 7.158 1/VETERAN

10 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ www.lasercutting.gr 2:15.077 7.251 2/JUNIOR

11 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your Bike - POC - Ena 2:15.298 7.472 7/ELITE

12 176 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FLY-WHEEL 2:15.641 7.815 2/MASTER

13 15 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKEnROLL-MANIC SIDE 2:16.150 8.324 8/ELITE

14 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ/ LOCAL'S BIKES/LOCA 2:16.786 8.960 3/MASTER

15 5 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/FOX/SPY - Monster Energy - World O 2:16.918 9.092 9/ELITE

16 175 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 2:17.311 9.485 3/JUNIOR

17 139 KOLEV IVAN RAM Bikes Team 2:17.367 9.541 10/ELITE

18 89 Neychev Joan Ivanov DRAG ZONE 2:17.611 9.785 4/JUNIOR

19 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ Scott/Drift Innovation Greece/Nightfox 2:18.252 10.426 11/ELITE

20 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ METEORA DH TEAM/Riderstock.gr 2:18.304 10.478 4/MASTER

21 93 Savov Lachezar Petrov GRAVITY 2:19.154 11.328 5/JUNIOR

22 140 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ART r&d 2:19.255 11.429 12/ELITE

23 43 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:19.256 11.430 13/ELITE

24 82 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ URBAN BIKE SOCIETY 2:19.706 11.880 14/ELITE

25 99 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2:20.214 12.388 5/MASTER

26 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ BIKE THIRTY - BIKE30 2:20.758 12.932 15/ELITE

27 46 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ SPANK. POC. VELOCITYBIKES 2:20.978 13.152 6/JUNIOR

28 113 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΙΡΒΙΛΗΣ 2:21.074 13.248 16/ELITE

29 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES. WORKBOX CROSSFIT. ALPINE 2:21.191 13.365 6/MASTER

30 137 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:21.485 13.659 7/JUNIOR

31 96 Stefanov Stivan Ivanov 2:23.021 15.195 17/ELITE

32 23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ bike thirty 2:23.232 15.406 7/MASTER

33 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ SPANK. POC. VELOCITYBIKES 2:23.549 15.723 8/JUNIOR

34 87 Velkov Mario Radoslavov 2:24.064 16.238 9/JUNIOR

35 119 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ BIKESHOP26 2:24.294 16.468 18/ELITE

36 94 NAnev Presiyan Nanchev -TRUERIDERS- 2:24.331 16.505 10/JUNIOR

37 81 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ΠΟΣΥΩ -TSG-MicroXtreme 2:24.403 16.577 8/MASTER

38 173 ΣΕΡΓΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ORΓΚΑΣΜΑΤRON 2:24.571 16.745 9/MASTER

39 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 2:24.653 16.827 11/JUNIOR

40 86 Ilkov Valentin Danielov 2:25.049 17.223 12/JUNIOR

41 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Yourbike-Εναλιοcafe-Dev 2:26.001 18.175 2/VETERAN

42 100 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:26.003 18.177 13/JUNIOR

43 157 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE30 2:26.553 18.727 10/MASTER

44 177 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUPER MARKET ΓΒ ESCAPE CLUB 2:26.634 18.808 14/JUNIOR

45 102 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON 2:26.701 18.875 19/ELITE

46 125 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 2:27.229 19.403 11/MASTER

47 95 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Bike30 - extreme shop 2:27.631 19.805 20/ELITE

48 170 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BikeThirty - Bike30 2:27.678 19.852 12/MASTER

49 174 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Xone Trikes .ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ∆ΟΜΙΚΙ Α.Ε.ΚΑΝΑΒ 2:27.795 19.969 21/ELITE

50 178 ΝΥ∆ΡΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ORGASMATRON DH TEAM 2:27.980 20.154 22/ELITE

51 126 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Amanita dh stomio/dr.bike 2:28.142 20.316 23/ELITE

52 169 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ Υδραυλικά-Θέρµανση ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 2:29.358 21.532 24/ELITE

53 78 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Mtb Downhil lVolos / BIKE30 2:29.416 21.590 25/ELITE

54 112  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ MERCEDES 2:29.630 21.804 26/ELITE

55 143 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ 2:30.368 22.542 13/MASTER

56 144 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GRAVITY FREAKS 2:30.432 22.606 27/ELITE

57 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:30.887 23.061 14/MASTER

58 158 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE30 2:31.229 23.403 15/MASTER

59 134 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Motion Bikeflipside.gr 2:33.025 25.199 16/MASTER

60 152 ΜΑΝΤΟΥΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KIFISSIA BIKE 2:33.798 25.972 15/JUNIOR
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61 163 ΡΑΠΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2:34.027 26.201 17/MASTER

62 145 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS - SMARTSHIRT.GR 2:34.450 26.624 16/JUNIOR

63 147 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHET RIDERS/KASTANISXS.GR/KANAPITSAS 2:34.673 26.847 17/JUNIOR

64 103 Chaush Behti Muhsin 2:34.713 26.887 18/JUNIOR

65 92 DIMOV MILAN 2:36.389 28.563 18/MASTER

66 114 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE SHOP 26 / EAR PLUS 2:37.068 29.242 28/ELITE

67 168 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ BIKESHOP26 2:37.246 29.420 19/MASTER

68 160 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:37.312 29.486 29/ELITE

69 171 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ BIKETHIRTY 2:37.530 29.704 20/MASTER

70 128 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Amanita dh stomio/dr.bike 2:38.632 30.806 30/ELITE

71 146 ΜΟΣΚΑΧΛΑ'Ι'∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2:38.785 30.959 19/JUNIOR

72 107 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2:38.806 30.980 31/ELITE

73 77 ΓΚΩΓΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΒΕΛΟΣ BOTTECHIA-ROLLING STORE 2:39.177 31.351 21/MASTER

74 117 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:39.445 31.619 22/MASTER

75 162 ΝΤΟΥΤΖΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΡΑΚΑΣ-ΙΠΠΕΑΣ 2:39.584 31.758 23/MASTER

76 121 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2:39.660 31.834 20/JUNIOR

77 104 ΧΙΟΝΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2:40.189 32.363 21/JUNIOR

78 148 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ YELLOW BIKES 2:40.397 32.571 32/ELITE

79 115 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:40.784 32.958 22/JUNIOR

80 98 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ tsirikosbikes.gr 2:42.797 34.971 1/WOMEN

81 142 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES. MUM'S 2:43.338 35.512 2/WOMEN

82 122 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RIDE Workshop - Trek bikes 2:43.577 35.751 23/JUNIOR

83 132 ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:44.624 36.798 24/MASTER

84 179 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:47.223 39.397 24/JUNIOR

85 165 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MIDDLE EARTH RACING 2:47.352 39.526 3/VETERAN

86 110 ΛΕΜΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ LEMON BROS 2:48.032 40.206 33/ELITE

87 167 ΤΣΑΝΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ SerresAction.gr 2:48.852 41.026 34/ELITE

88 123 ΑΛΒΑΝΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ flipeside 2:50.227 42.401 25/MASTER

89 154 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:51.554 43.728 4/VETERAN

90 111 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Downhill.gr 2:53.212 45.386 35/ELITE

91 27 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES 2:55.199 47.373 3/WOMEN

92 172 ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΗΝΤΡΑΣ Bike Thirty -Bike30 2:59.924 52.098 36/ELITE

93 109 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:02.164 54.338 26/MASTER

94 136 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΣΤΑΣ MtbDownhillVolos-bike30 3:02.882 55.056 37/ELITE

95 105 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 3:05.353 57.527 27/MASTER

96 155 ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:06.298 58.472 38/ELITE

97 138 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 3:06.902 59.076 25/JUNIOR

98 151 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ MICROXTREME-TSG 3:08.384 1:00.558 5/VETERAN

99 161 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 3:08.803 1:00.977 26/JUNIOR

100 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ bikethirty-specialized 3:10.830 1:03.004 39/ELITE

101 149 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΘΗΣ CACAO & CHOCOLATE-ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΝ 3:11.796 1:03.970 28/MASTER

102 120 ΠΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 3:12.310 1:04.484 27/JUNIOR

103 135 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3:16.478 1:08.652 28/JUNIOR

104 133 KRUMOV BOBI RAM Bikes Team 3:22.798 1:14.972 40/ELITE

105 156 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΗΣ FOES RACING TEAM GREECE 3:26.957 1:19.131 41/ELITE

106 130 ΚΡΑΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ SerresAction.gr 3:27.766 1:19.940 42/ELITE

107 180 ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ θράκας ιππέας ποδηλατικός σύλλογος Κοµο 3:31.928 1:24.102 29/JUNIOR

108 127 ΜΑΡΣΕΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:58.856 1:51.030 29/MASTER

109 108 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Downhill.gr 4:08.317 2:00.491 43/ELITE

110 75 ΑΡΣΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4:52.233 2:44.407 30/JUNIOR

111 118 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ORGASMATRON DH-ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1 6:50.349 4:42.523 44/ELITE

112 88 Rusev Aleksandar Radomirov -VELOS- 8:13.624 6:05.798 45/ELITE

113 76 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ middle earth racing team    - Box - 46/ELITE

114 97 Voynov Martin Rumenov    - Box - 31/JUNIOR

115 166 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ ΠΟΣΥΩ    - Box - 47/ELITE
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    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 150 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY.TSG.NS BIKES.MICROXT 2:07.826

2 2 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ PLANET BIKES. ALPINE STARS. DHL 2:08.802 0.976

3 90 Gatev Stivian Svetlinov GO RIDE KONA 2:12.395 4.569

4 8 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FOES RACING TEAM GREECE-PARNITHA SPORT 2:12.874 5.048

5 164 BOCHUKOV MARTIN RAM Bikes Team 2:13.710 5.884

6 22 ΚΡΟΜΠΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON/ TSG-MicroXtreme 2:13.799 5.973

7 4 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΗΣ Gravity freaks - Your Bike - POC - Ena 2:15.298 7.472

8 15 ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ BIKEnROLL-MANIC SIDE 2:16.150 8.324

9 5 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/FOX/SPY - Monster Energy - World O 2:16.918 9.092

10 139 KOLEV IVAN RAM Bikes Team 2:17.367 9.541

11 13 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ Scott/Drift Innovation Greece/Nightfox 2:18.252 10.426

12 140 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ART r&d 2:19.255 11.429

13 43 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2:19.256 11.430

14 82 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ URBAN BIKE SOCIETY 2:19.706 11.880

15 24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΖΙΩΤΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ BIKE THIRTY - BIKE30 2:20.758 12.932

16 113 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΙΡΒΙΛΗΣ 2:21.074 13.248

17 96 Stefanov Stivan Ivanov 2:23.021 15.195

18 119 ΑΛΩΠΟΥ∆ΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ BIKESHOP26 2:24.294 16.468

19 102 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ORΓΚΑΣΜΑTRON 2:26.701 18.875

20 95 ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Bike30 - extreme shop 2:27.631 19.805

21 174 ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Xone Trikes .ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ∆ΟΜΙΚΙ Α.Ε.ΚΑΝΑΒ 2:27.795 19.969

22 178 ΝΥ∆ΡΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ORGASMATRON DH TEAM 2:27.980 20.154

23 126 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Amanita dh stomio/dr.bike 2:28.142 20.316

24 169 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ Υδραυλικά-Θέρµανση ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 2:29.358 21.532

25 78 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Mtb Downhil lVolos / BIKE30 2:29.416 21.590

26 112  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ MERCEDES 2:29.630 21.804

27 144 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GRAVITY FREAKS 2:30.432 22.606

28 114 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE SHOP 26 / EAR PLUS 2:37.068 29.242

29 160 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:37.312 29.486

30 128 ΡΟΥΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Amanita dh stomio/dr.bike 2:38.632 30.806

31 107 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2:38.806 30.980

32 148 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ YELLOW BIKES 2:40.397 32.571

33 110 ΛΕΜΟΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ LEMON BROS 2:48.032 40.206

34 167 ΤΣΑΝΤΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ SerresAction.gr 2:48.852 41.026

35 111 ΜΑΝΙΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Downhill.gr 2:53.212 45.386

36 172 ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΗΝΤΡΑΣ Bike Thirty -Bike30 2:59.924 52.098

37 136 ΜΑΛΛΙΑΣ ΚΩΣΤΑΣ MtbDownhillVolos-bike30 3:02.882 55.056

38 155 ΚΟΚΟΒΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3:06.298 58.472

39 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ bikethirty-specialized 3:10.830 1:03.004

40 133 KRUMOV BOBI RAM Bikes Team 3:22.798 1:14.972

41 156 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΗΣ FOES RACING TEAM GREECE 3:26.957 1:19.131

42 130 ΚΡΑΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ SerresAction.gr 3:27.766 1:19.940

43 108 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Downhill.gr 4:08.317 2:00.491

44 118 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ORGASMATRON DH-ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 1 6:50.349 4:42.523

45 88 Rusev Aleksandar Radomirov -VELOS- 8:13.624 6:05.798

46 76 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ middle earth racing team    - Box -

47 166 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ ΠΟΣΥΩ    - Box -
Non Start Riders

48 6 ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ Gravιtυ Freaks Your Bike POC

49 80 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ RIDE-BIKE SHOP
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTER

1 19 ΚΑΜΑΤΗΡΑΣ ΝΟΕΛ Middle Earth Racing Team. Sixpack Raci 2:14.670

2 176 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FLY-WHEEL 2:15.641 0.971

3 21 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ/ LOCAL'S BIKES/LOCA 2:16.786 2.116

4 57 ΤΡΙΜΜΗΣ ΧΡΉΣΤΟΣ METEORA DH TEAM/Riderstock.gr 2:18.304 3.634

5 99 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2:20.214 5.544

6 9 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ PLANET BIKES. WORKBOX CROSSFIT. ALPINE 2:21.191 6.521

7 23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ bike thirty 2:23.232 8.562

8 81 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ΠΟΣΥΩ -TSG-MicroXtreme 2:24.403 9.733

9 173 ΣΕΡΓΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ORΓΚΑΣΜΑΤRON 2:24.571 9.901

10 157 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIKE30 2:26.553 11.883

11 125 ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MIDDLE EARTH/SIXPACK/BEND 2:27.229 12.559

12 170 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ BikeThirty - Bike30 2:27.678 13.008

13 143 ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ 2:30.368 15.698

14 18 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR - LOW & FLOW - TSG 2:30.887 16.217

15 158 ΝΤΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ BIKE30 2:31.229 16.559

16 134 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Motion Bikeflipside.gr 2:33.025 18.355

17 163 ΡΑΠΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2:34.027 19.357

18 92 DIMOV MILAN 2:36.389 21.719

19 168 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ BIKESHOP26 2:37.246 22.576

20 171 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ BIKETHIRTY 2:37.530 22.860

21 77 ΓΚΩΓΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΒΕΛΟΣ BOTTECHIA-ROLLING STORE 2:39.177 24.507

22 117 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2:39.445 24.775

23 162 ΝΤΟΥΤΖΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΡΑΚΑΣ-ΙΠΠΕΑΣ 2:39.584 24.914

24 132 ΚΟΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2:44.624 29.954

25 123 ΑΛΒΑΝΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ flipeside 2:50.227 35.557

26 109 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ LOOSE RIDERS GREECE 3:02.164 47.494

27 105 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 3:05.353 50.683

28 149 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΣΤΑΘΗΣ CACAO & CHOCOLATE-ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΝ 3:11.796 57.126

29 127 ΜΑΡΣΕΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3:58.856 1:44.186

30 69 ΝΙΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

31 91 STAIKOV DIMITROV 

32 106 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ Η ΜΑΝΑ ΜΟΥ
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Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 20 ΚΡΙΕΜΑ∆ΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KRD-FOX-SPY 2:14.782

2 31 ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ www.lasercutting.gr 2:15.077 0.295

3 175 ΠΡΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 2:17.311 2.529

4 89 Neychev Joan Ivanov DRAG ZONE 2:17.611 2.829

5 93 Savov Lachezar Petrov GRAVITY 2:19.154 4.372

6 46 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ SPANK. POC. VELOCITYBIKES 2:20.978 6.196

7 137 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2:21.485 6.703

8 64 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ SPANK. POC. VELOCITYBIKES 2:23.549 8.767

9 87 Velkov Mario Radoslavov 2:24.064 9.282

10 94 NAnev Presiyan Nanchev -TRUERIDERS- 2:24.331 9.549

11 62 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Momentum racing team 2:24.653 9.871

12 86 Ilkov Valentin Danielov 2:25.049 10.267

13 100 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2:26.003 11.221

14 177 ΦΑΚΙΟΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ SUPER MARKET ΓΒ ESCAPE CLUB 2:26.634 11.852

15 152 ΜΑΝΤΟΥΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KIFISSIA BIKE 2:33.798 19.016

16 145 ΚΑΛΛΙΓΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ GRAVITY FREAKS - SMARTSHIRT.GR 2:34.450 19.668

17 147 ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ PROPHET RIDERS/KASTANISXS.GR/KANAPITSAS 2:34.673 19.891

18 103 Chaush Behti Muhsin 2:34.713 19.931

19 146 ΜΟΣΚΑΧΛΑ'Ι'∆ΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2:38.785 24.003

20 121 ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2:39.660 24.878

21 104 ΧΙΟΝΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 2:40.189 25.407

22 115 ΜΙΧΑΛΑΚΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 2:40.784 26.002

23 122 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ RIDE Workshop - Trek bikes 2:43.577 28.795

24 179 ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2:47.223 32.441

25 138 ΑΓΓΛΟΓΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ 3:06.902 52.120

26 161 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 3:08.803 54.021

27 120 ΠΑΝΤΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 3:12.310 57.528

28 135 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3:16.478 1:01.696

29 180 ΡΑΠΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ θράκας ιππέας ποδηλατικός σύλλογος Κοµο 3:31.928 1:17.146

30 75 ΑΡΣΕΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4:52.233 2:37.451

31 97 Voynov Martin Rumenov    - Box -
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Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΤΑΧ.ΓΥΡ. ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERAN

1 141 ΑΛΙΦΑΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES. ΤΟ ΥΠΟΒΡΥΧ 2:14.984

2 25 ΣΚΑΡΗΣ ΦΩΤΗΣ Gravity Freaks-Yourbike-Εναλιοcafe-Dev 2:26.001 11.017

3 165 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MIDDLE EARTH RACING 2:47.352 32.368

4 154 ∆ΙΑΜΑΝΤΙ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ GRAVITY FREAKS 2:51.554 36.570

5 151 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ MICROXTREME-TSG 3:08.384 53.400
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    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMEN

1 98 ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ tsirikosbikes.gr 2:42.797

2 142 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES. MUM'S 2:43.338 0.541

3 27 ΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ URBAN BIKE SOCIETY.NS BIKES 2:55.199 12.402
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